
ZARZĄDZENIE NR 24/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm. ) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2011r. zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
16/2011 z dnia 24.05.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 z dnia 21.06.2011r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 35.551.109 zł. zwiększa się do wysokości 35.607.587 zł.    
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 25.732.715 zł. zwiększa się do wysokości 25.789.193 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 9.818.394 zł. pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 1 /  

2. Plan wydatków w wysokości 44.082.757 zł. zwiększa się do wysokości 44.139.235 zł.  
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 25.393.178 zł. zwiększa się do wysokości 25.449.656 zł. 
    - wydatki majątkowe w kwocie 18.689.579 zl. pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2011r.
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 56.478 zł. ze względu na wprowadzenie kwot dotacji celowych: 

1. w dz. 852 rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ...." otrzymano dotację celową na zadania
    własne w wysokości 40.080 zł. z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji wypłat zasiłków
    okresowych w miesiącu czerwcu 2011r. w części gwarantowanej z budżetu państwa.

2. w dz. 854 rozdz. 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" otrzymano dotację celową na zadania
    własne w wysokości 16.398 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
    dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r. - "Wyprawka
    szkolna".

Ponadto uaktualniono plany finansowe jednostek oświatowych, Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim oraz Brzeskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 24/2011 z dnia 30 czerwca 2011r.
Dochody budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 686 346,00 40 080,00 4 726 426,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 667 400,00 40 080,00 707 480,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 667 400,00 40 080,00 707 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 170,00 16 398,00 317 568,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 301 170,00 16 398,00 317 568,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 301 170,00 16 398,00 317 568,00

Razem: 35 551 109,00 56 478,00 35 607 587,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 24/2011 z dnia 30 czerwca 2011r.
Wydatki  budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 692 122,00 0,00 6 692 122,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 692 122,00 0,00 6 692 122,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00 20 000,00 236 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 313 128,00 - 20 000,00 293 128,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 350,00 0,00 150 350,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 145 350,00 0,00 145 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 350,00 - 3 000,00 43 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 5 870 421,00 40 080,00 5 910 501,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

24 100,00 5 500,00 29 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 100,00 5 500,00 29 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 667 400,00 40 080,00 707 480,00

3110 Świadczenia społeczne 667 400,00 40 080,00 707 480,00
85295 Pozostała działalność 707 646,00 - 5 500,00 702 146,00

3110 Świadczenia społeczne 479 046,00 - 5 500,00 473 546,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 586 638,00 16 398,00 603 036,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 328 314,00 16 398,00 344 712,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 365,00 16 398,00 17 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 460 137,00 0,00 8 460 137,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 724 282,00 0,00 7 724 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 609,00 100 000,00 238 609,00



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 722 118,00 - 100 000,00 2 622 118,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 475,00 0,00 552 475,00

4260 Zakup energii 379 980,00 - 28 000,00 351 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 3 246 136,00 0,00 3 246 136,00
92601 Obiekty sportowe 859 663,00 0,00 859 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 663,00 - 28 000,00 331 663,00

Razem: 44 082 757,00 56 478,00 44 139 235,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 24/2011 z dnia 30 czerwca 2011r.
Zadania inwestycyjne na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 763 757,00 0,00 7 763 757,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 724 282,00 0,00 7 724 282,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 609,00 100 000,00 238 609,00

Nr 6/2011 - Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej Machnacz - Pikutkowo Strefa 
Gospodarcza

46 760,00 100 000,00 146 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 722 118,00 - 100 000,00 2 622 118,00
Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć 
Kujawski, ul. Krakowska, Rybaki 1 242 986,00 - 100 000,00 1 142 986,00

926 Kultura fizyczna 3 072 136,00 0,00 3 072 136,00
92601 Obiekty sportowe 859 663,00 0,00 859 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00
Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Wieńcu 0,00 28 000,00 28 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 663,00 - 28 000,00 331 663,00
Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Wieńcu 359 663,00 - 28 000,00 331 663,00

Razem 18 689 579,00 0,00 18 689 579,00


